КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ АЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
// // 2024 г. №///-П

Об утверждении карта-планов территории, подготовленных в результате
выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастровых

кварталов с учетными номерами 24:02:6901001, 24:02:6901002,
24:02:6901004, 24:02:6701021, 24:02:6701024, 24:02:6701026, 24:02:6701027,

24:02:6701028, 24:02:6701030

В соответствии с главой 4.1 Федерального закона 24.07.2007
№ 221 -ФЗ «О кадастровой деятельности», статьей 16 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации
Ачинского района от 02.05.2024 № 75-П «О создании согласительной
комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при
выполнении комплексных кадастровых работ на территории Ачинского
района Красноярского края» протоколом от 06.11.2024 № 4 заседания
согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ
земельных участков, расположенных в границах кадастровых кварталов с
учетными номерами: 24:02:6901001, 24:02:6901002, 24:02:6901004,
24:02:6701021, 24:02:6701024, 24:02:6701026, 24:02:6701027, 24:02:6701028,
24:02:6701030, при выполнении комплексных кадастровых работ в
соответствии с муниципальным контрактом от № 0119200000124000741-2 от
11.03.2024, руководствуясь статьями 17, 19, 34 Устава Ачинского района
Красноярского края:

1. Утвердить подготовленные в результате выполнения
комплексных кадастровых работ карты-планы территории кадастровых
кварталов с учетными номерами 24:02:6901001, 24:02:6901002,
24:02:6901004, 24:02:6701021, 24:02:6701024, 24:02:6701026, 24:02:6701027,
24:02:6701028, 24:02:6701030.

2. Управлению правового обеспечения и земельно-имущественных
отношений администрации Ачинского района (Стальмаков А.И.) не позднее
трех рабочих дней с даты издания настоящего постановления направить в
Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии по Красноярскому краю карты-планы территории, указанные в
пункте 1 настоящего постановления, в порядке, установленном частью 3
статьи 19 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной
регистрации недвижимости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы района Бердышева А.Л., либо лицо его замещающее.

4. Опубликовать постановление в газете «Уголок России» и на
официальном сайте: .www.ach-raion.ru

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия
Главы Ачинского района А.Л. Бердышев

Стальмаков Андрей Иванович
6-14-49

http://www.ach-raion.ru